云环改字[2018]  号

环境保护限期改正通知书

云浮市云城区晶亮石材有限公司：

你公司年生产大理石工艺件1000件建设项目竣工环保验收申请及有关资料收悉。经现场检查和资料审查，发现你公司石材加工项目存在以下问题：
1、 未能按照自主验收报告中第三款验收建议中提出的第4项要求做好厂区内的清洁生产，没有及时处理，导致厂区内积尘较多，粉尘飞扬情况严重。

2、 安装的废气处理设施收集不完全，造成厂区内颗粒物积厚，颗粒物未完全清扫到固废临时暂存间进行暂存。
经研究，你公司的石材加工建设项目不符合项目竣工环保验收要求，故暂不予通过竣工环保验收。现责令你公司按照环评文件和审批要求及相关法律法规，完善环保治理设施建设，再按照有关程序重新申请验收。整改期间，停止生产加工，否则我局将按相关规定实施行政处罚。

云浮市环境保护局

                            2018年8月14日